
UCHWAŁA NR 85/V/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zrzeczenie się nieodpłatnej służebności gruntowej polegającej na 
prawie przechodu i przejazdu przez działki o nr ew. 224/9 oraz 224/10 na rzecz działki 224/5 

w Głoskowie oraz na wykreślenie tego prawa z księgi wieczystej

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2018 r., poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje:

Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje :

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zrzeczenie się nieodpłatnej służebności gruntowej polegającej na prawie przechodu              
i przejazdu przez działki o numerach ewidencyjnych 224/9 oraz 224/10 w Głoskowie na rzecz 
każdoczesnego właściciela działki 224/5 w Gloskowie, stanowiącej własność Gminy Piaseczno, dla której 
Sąd Rejonowy w Piasecznie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr KW 
WA5M/00407083/0 oraz na wykreślenie tego prawa z księgi wieczystej.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 141C11B7-DDA7-447F-8985-6DE2FB976AAF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Właściciel nieruchomości stanowiącej działkę o nr ewidencyjnym 224/9 i 224/10 położonej

w Głoskowie zwrócił się z wnioskiem do Gminy Piaseczno o wyrażenie zgody na zniesienie

nieodpłatnej służebności gruntowej polegającej na prawie przechodu i przejazdu przez działki

wnioskodawcy na rzecz nieruchomości stnowiącej własność Gminy Piaseczno o numerze

ewidencyjnym 224/5 w Głoskowie.

Ustanowiona służebność miała na celu zapewnienie dostępu nieruchomości stanowiącej

własność Gminy Piaseczno do drogi publicznej - ul. Krótkiej w Głoskowie. W chwili obecnej,

Gmina Piaseczno na podstawie decyzji podziałowej z dnia 4 czerwca 2014 r. nr G-71/14 nabyła

własnośc dzialki 226/20 sąsiadującej z działką o nr w. 224/5, a co za tym idzie krótszy dostęp do

drogi publicznej - ul. Borkowej. W związku z powyższym obciążenie prywatnej nieruchomości

służebnością pozostaje bezcelowe,może natomiast stanowić istotną przeszkodę w gospodarowaniu

nieruchomościa dla właściciela działek 224/9 i 224/10.

Id: 141C11B7-DDA7-447F-8985-6DE2FB976AAF. Podpisany Strona 1




